Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Основная общеобразовательная школа с.Селитьба Хвалынского р. Саратовской обл."

ПРИКАЗ

от      12.02.2011                г.                                                                                   № 22
"О создании творческих групп

по разработке единичных проектов

введения ФГОС НОО второго поколения"
В целях планомерной и качественной подготовки к введению ФГОС НОО второго поколения в 2011 г. в 1-х классах школы и подготовки ООП НОО
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческие минигруппы по разработке единичных проектов введения ФГОС НОО второго поколения в составе:

· 1 группа /проект "Программа личностного развития и формирования УУД у учащихся начальной школы"/:

· Кукушкина И.К.
· 2 группа /проект "Программа духовно-нравственного развития и воспитания ребенка"/:
· Горшкова Н.А.
· 3 группа /проект "Оценка достижения планируемых результатов освоения ООП НОО"/:

· Чорич И.И.
· 4 группа /проект "Результаты НОО"/:

· Криушина О.А.
2. Творческим минигруппам разработать проекты до 15.08.2011 г.
3. Руководителям минигрупп презентовать проекты на заседании рабочей группы по введению ФГОС НОО второго поколения 12.09.2011 г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы __________ В.Н.Липчанская
С приказом ознакомлены: